orientali ex parte altera. Qujquidem Johannes Millar per assignacionem vnius

nummj et terre et lapidis tradicionem in manus prouidj virj Vilelmi Spittall

vnius balliuorum prefati burgj resignavit pure et simpUciter quatuordecem

sohdos annuj redditus de toto tenemento et orto cum pertinenciis pro saisina

tradenda honestis personis viz. Johanni Trumbull et Mariote eius sponse

in coniunctam infeodacionem et suis heredibus quibuscunque imperpetuum.

Quiquidem balhuus resignacione sic legittirae facta statum saisinam et pos-

sessionem hereditariam dioto Johanni et Mariote sponse sue et heredibus

suis inconiunctam infeodacionem in et ad dictos quatuordecem sohdos annuj

redditus dictj tenementj et ortj cum pertinenciis per assignacionem terre et

lapidis in eorum manibus coniunctis tracUdit et cum effectu assignavit ac eos

in eisdem inuestivit et saisiuit vt raoris est in burgo saluo jure cuiuslibet.

Super quibus omnibus et singuhs dictus Johannes Trumbul et Mariota a me

notario infrascripto petierunt sibj fierj presens pubhcum instrumentum

vnum siue plura. Acta fuerant hec super fundum dictj tenementj et ortj

cum pertinenciis sub anno die mense indictione et pontificatu quibus

supra. Presentibus ibidem discretis viris viz. Domino Jacobo Alansone

capellano Thoma Covpar Alexandro Forbes Johanne Burne Vilelmo Brand

et Dauid Kellok seriando cum diuersis ahis testibus ad premissa vocatis et

rogatis.

Et ego Johamies de Monte Fixo prisbiter Sancti Androis diocesis publicus

sacra apostoHca et imperialj auctoritatibus notarius pubhcus Quia

premissis onuiibus et singuhs dum sic vt premittitur agerentur dice-

rentur vna cum prenominatis testibus presens et personahter interfuj,

Eaque omnia et singula premissa sic fierj sciuj vidj et audiuj ac in

notam cepj. Ideoque hoc presens publicum instrumentum manu mea

propria scriptum confecj et in publicam formam redegj, signo nomine
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meis solitis et consuetis vna cum appensione sigillj dicti balliuj signavi

rogatus et requisitus in fidem et testimoiiium veritatis omnium et

singulorum premissorum.

Till all and sindry quhunie it eft'eris to quhais knawleig thir present letteris

sal to cum Villieme Spittail ane of the balleis of the burgh of Dunfermlyng
to _your vniuersiteis greting in God euirlesting, Sene meretable and meidful

thing is to officiaris of thar office the thingis befor thaim dovne to beir leil

and suthtfast vitnesing. and in special in caus or causis quhar occultacioune